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Wg rozdzielnika 
 

 

Dotyczy: postępowania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala’’ 

Sprawa znak: ZPK.271.1.2022. 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-ff05cd64-880f-11ec-94c8-de8df8ed9da1 

 

Zamawiający działając na  podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Pytanie: 

W kwestii warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na 

przykładzie części 1, Wykonawca musi wykazać: 

a) 1 robotę termomodernizacyjną budynku o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto 

lub 

b) 2 roboty termomodernizacyjne budynków o wartości co najmniej 1 000 000, 00 zł brutto każda 

obejmująca wykonanie co najmniej 6 zakresów robót z 7 podanych zakresów: 1) docieplenie ścian i 

stropodachów, 2) wymiana stolarki okiennej, 3) wymiana lamp oświetleniowych, 4) wymiana instalacji 

centralnego ogrzewania, 5) modernizacja kotłowni na kotłownię gazową, 6) montaż instalacji 

fotowoltaicznej, 7) instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych: w tym co 

najmniej 1 robota za 1 000 000, 00 zł brutto zrealizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

lub 

c) zgłoszenie podwykonawcy lub konsorcjum z firmą projektową; 

Proszę doprecyzowanie - 

1) Czy 1 robota termomodernizacyjna budynku o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto musi 

obejmować również co najmniej 6 z 7 zakresów robót wskazanych powyżej? 

2) Czy jedną robotę zrealizowaną w formule „zaprojektuj i wybuduj” mamy wykazać jedynie w 

przypadku wykazywania 2 robót termomodernizacyjnych budynków o wartości co najmniej 1 000 

000,00 zł brutto? 

3) Czy w przypadku zgłoszenia podwykonawcy bądź konsorcjum z firmą projektową nie mamy 

obowiązku wykazywać co najmniej 1 roboty za 1 000 000,00 zł brutto zrealizowanej w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” ? Wystarczy sam fakt zgłoszenia biura projektowego?  

4) Dla części 3 – Zamawiający dopuszcza 2 roboty termomodernizacyjne o wartości co najmniej 500 

000,00 zł brutto każda, w tym co najmniej 1 robota za 1 000 000,00 zł brutto w formule „zaprojektuj i 

wybuduj”. Sprzeczny zapis. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Odpowiedź na pytanie: 

1. Tak. 

2. Wykonawca powinien wykazać, że wykonał co najmniej jedną robotę w trybie ,,zaprojektuj i wybuduj’’ 

przy wykazaniu dwóch robót za co najmniej 1 000 000,00 zł lub jedną robotę za co najmniej 2 000 000,00 

zł w trybie ,,zaprojektuj i wybuduj’’. 

3. Wykonawca w przypadku zgłoszenia podwykonawcy bądź konsorcjum z firmą projektową ma 

obowiązek wykazać co najmniej jedną robotę w formule ,,zaprojektuj i wybuduj’’. 

4. Nie jest to sprzeczny zapis, bo należy wykazać 2 roboty po 500 000 zł bez formuły ,,zaprojektuj i 

wybuduj’’, a tu należy wykazać robotę za 1 000 000,00 zł w formule ,,zaprojektuj i wybuduj’’. Czyli 3 

budowy: 2 bez formuły i 1 w formule zaprojektuj i wybuduj za co najmniej 1 000 000, 00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania 
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